Página 32  18 de Julho de 2024 Nº 28.787

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0092/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) Nº SES-PRO-2023/66287

DATA DE CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS: a partir do dia 18/07/2024
do dia 31/07/2024.
DATA DE ABERTURA DA SESSÃO E PROPOSTAS: 31/07/2024.
Objeto: “REPETIÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2024 - ITEM 01 FRACASSADO - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS PARA ATENDER PACIENTES DO PROGRAMA DE FIBROSE CÍSTICA DO COMPONENTE
ESPECIALIZADO, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA ATENDER A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO ESTADO DE MATO
GROSSO.”.

Protocolo 1601873
<#E.G.B#1602164#32#1609894>

RESULTADO PARCIAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 0092/2023

Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2023/44074

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO
em 25/03/2024, torna público o resultado parcial da licitação em epígrafe, cuja sessão inicial ocorreu em 05/03/2024, sendo que o objeto consiste no
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS EM CLÍNICA MÉDICA, POR MEIO DE PROFISSIONAIS
QUALIFICADOS, NO ÂMBITO DO HOSPITAL ESTADUAL SANTA CASA, HOSPITAL ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA, HOSPITAL
REGIONAL DE ALTA FLORESTA “ALBERT SABIN”, HOSPITAL REGIONAL DE COLÍDER “MASAMITSU TAKANO”, HOSPITAL REGIONAL DE
RONDONÓPOLIS “IRMÃ ELZA GIOVANELLA”, HOSPITAL REGIONAL DE SINOP “JORGE DE ABREU” E HOSPITAL REGIONAL DE SORRISO, SOB
GESTÃO DIRETA DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO”, nos seguintes termos:

EMPRESA: APP SERVIÇOS MEDICOS LTDA
CNPJ: 45.900.229/0001-10

LOTE 01: Serviços médicos em Clínica Médica no âmbito do Hospital Estadual Santa Casa.

ITEM DESCRIÇÃO QTD PROFISSIONAIS UNDIDADE DE
MEDIDA

QTD 12 MESES VALOR
UNITÁRIO

VALOR TOTAL

01 06 2.190 R$ 1.301,02 R$ 2.849.233,80

02 06 2.190 R$ 1.301,02 R$ 2.849.233,80

03 06 12 R$ 325.519,92

VALOR TOTAL: 6.023.987,52

EMPRESA: APP SERVIÇOS MEDICOS LTDA
CNPJ: 45.900.229/0001-10

LOTE 02: Serviços médicos em Clínica Médica no âmbito do Hospital Estadual Lousite Ferreira da Silva

ITEM DESCRIÇÃO QTD PROFISSIONAIS UNDIDADE DE
MEDIDA

QTD 12 MESES VALOR
UNITÁRIO

VALOR TOTAL

01 05 1.825 R$ 1.348,00 R$ 2.460.100,00

02 05 1.825 R$ 1.348,01 R$ 2.460.118,25

AVISO DE LICITAÇÃOAVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0092/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) Nº SES-PRO-2023/66287